
ENTI RREGULLATOR I UJIT  (ERRU) 

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2023 

Miratuar me VKM nr. 702, datë 6.12.2023  

 

 

 

 

 

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Plani (Lekë) 

1. Pagat dhe shtesat e tjera 47 252 500 

2. Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 7 507 600 

3. Shërbime e furniturë 13 957 000 

4. Investime 2 500 000 

 TOTALI 71 217 100 


